Lubowycz

221/ (1436)

index et subindex Zaniter
testificatus Nicolaum de
Stopsko sorbes suas in
Lubowycz et Ossowka, ad
Albertum de Stopsko spectantes,
apud Swantoslavum in Lipba
et Stanislawum in Trozanka
pro 40 sexag. unius 3 sexag.

MS IV/3 sup. nr 703

et 50 gr minus 2 gr exlusse

Lebouidz 924/ (1445)
Vladislaus I dux Mazovie
festificatus Niclaum stopski portiones
suas hereditarias in L. et Ossousha
Mpanui de Zamydz in 40 sexag.
minus 1 sexg. et 13 gr.
et in 15 1/2 sexag. oblique

MSTV/3 nr 809

Lubowidz

(1446,
1021)

historie prawa miejskie

13

na s. 119

wg Paszury, który dokumenty:

MRPS IV-2, 383, 

15687

zob. 2

a dalej inne dokum.

„oppidum iure

MRPS IV-2, 246, 12923:

„magdeburgensi locare” (Parz. 196)

Lubocicz

(1446)

Vladislans I Masovia dux villas
Zyromy, L. et Ossowha yocuis et
Ade fratrem germanoniam de Zavydz
de iure polonico in ius theutoniam
culmense transfert.

MS IV / 3 suppl. nr 815

Paw. Sireu / Lubowids

Lubowids

(1446)

dux donet Joh: Ade de Zaroyds ius super
kinethones in d. per 4 gr. prag.
et Ossowka

MK. 336, 7^v

Lubovica

Sivei

(1454)

„ inter bonos Leonardum pleb. in h. ab uno et patro.
nos cum vtriusq; ecclie eiusdem partibus ab altero
de et super ratione facienda pro pecunia eccliaistica
-- ipse vtriusq; -- in presencia plebanorum de Zelona
et Chamnsk debent facere [rationem] de pecunia
per eos percepta. -- . Et hec pecunia in una cista
comuni debet reponi, a qua tres claves differentes
debent haberi, unam plebanus, alteram vtriusq;
terciam vero patroni ipsius ecclie -- "

ADJ. PD., Ep. 5, 80

Lubowicz

Paw. Izraelisk/Lubowicz

(1463)

willk in disth. Ploc.

Andr. de Carosy subind. ploc. Thome de
Puedboms genero dotem x (aterine) Julie - m.)
in $\frac{1}{2}$ l. assecuat

HK 337,6^v

Luboridz

52/

Micromylapalatinus et index ... (1467)
festificantur Nicolam et Trojanum de
Zaryoz portionem olim Dobeck de
Luboridz in Ossoutha Alberto de
Luboridz in 64 sexus. oblique.

MSTU/3 45 1002

Lubowicz

Paw. Sarski / Lubowicz
(1467)

Albertus de L.

J. Katerina ux.
Sassini de Craykows

Kt 337.22.

Lubowidz

str. / (1471)

Casimirus IV dux Masovie
electus Ploc. testifatus Nicomanni
de Stopsko, Helene. alias Lethice
et Smythcae, filius suis
900 sexag gr. super bonis
Stopsko
Conopli, Krossmyco, Lubowidz
et Ossosha terre
→ zerkla

MS IV/3 Sup no 1034

Paw. Smurko / Dubowicz

Dubowicz (1471, ~~1483~~, 1483)

vicie stopsky

hereditate, in terra Gawkresen.

Stopsky (!), Conopky, Crostnyce,

L., Ossowka,

MG.161^v

521./

Lubomydz

(1472)